São José do Rio Pardo, 15 de junho de 2012.

Ilmo. Sr.

João Luis Soares da Cunha

MD Presidente do (a) PMDB - Partido do Movimento Democrático Brasileiro

Praça dos Três Poderes 1

São José do Rio Pardo/SP

Prezado (a) senhor (a),

De acordo com o Art. 2º da Lei Federal nº 9.452, de 20 de março de

1997, vimos pela presente comunicar, o recebimento de recursos provenientes de órgãos

públicos federais, a saber:

ORIGEM / PROGRAMA DATA VALOR

IGD BOLSA FAMÍLIA 14/06/2012 4.696,27

PISO BÁSICO FIXO MÉDIA COMPLEXIDADE 14/06/2012 9.400,00

SNA – SIMPLES NACIONAL 12/06/2012 277,60
SISTEMA ESGOTAMENTO SANITÁRIO 11/06/2012 3.767.763,35

FUNDEB 06/06/2012 36.033,49

INCRA 06/06/2012 21,09

MEDIA ALTA COMPLEXIDADE A HOSPITALAR 06/06/2012 493.059,74

Sem mais, renovamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

Ângela Maria Mantovani Rueda

Coord. Geral de Finanças e Orçamento